國立高雄師範大學藝術學院跨領域藝術研究所
應徵教師個人資料報名表

一、基本資料
	姓名
	
	近六個月照片(附電子檔貼上或照片貼此皆可)

	性別
	
	

	出生日期
	
	

	手機
	
	

	E-mail
	
	

	通訊地址
	

	教師證號
	· 有，                                       
□無


主要學歷(由最高學歷依次填寫，若仍在學者，請在學位欄填「肄業」)
	學校名稱
	國別
	主修學門系所
	學位
	起迄年月(西元年/月)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


現職及與專長相關之經歷(順序由最近者往前追溯)

	服務機構
	服務部門/系所
	職稱
	起迄年月(西元年/月)
	是否專職

	
	
	
	
	□是 □否

	
	
	
	
	□是 □否

	
	
	
	
	□是 □否

	
	
	
	
	□是 □否


專長(請自行填寫與研究方向有關之學門及次領域名稱)
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


自傳(請撰寫約500字左右)

	


其他事蹟(例如曾執行過的計畫，若不夠請自行增加)
	


二、學經歷證件影本
三、最高學歷歷年成績單
四、教師證書影本

五、教學聘書或聘函影本
六、可開設之課程（附教學綱要）
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


七、男性免役證明影本

八、近五年發表(若不夠請自行增加)
	期刊2016~2021(核心期刊、大學學報)

	發表篇名
	出版年月
	期刊名稱/學報名稱
	備註

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	研討會發表2016~2021

	發表篇名
	出版年月
	研討會名稱
	備註

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	專書2016~2021

	專書書名
	出版年月
	出版社
	備註

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


九、主要著作(煩請於著作註記，以便承辦人員作業)
十、歸還應徵資料詢問函（本函一份即可，並放置資料袋中或紙箱正上方）
歸還應徵資料詢問函
說明:

1. 如未錄取欲寄還資料者，煩請詳細填寫下方收件人地址及電話，並附足郵資之回郵。

2. 未付回郵或詢問函，將統一由「貨運貨到付款」方式寄出歸還。
3. 若勾選自取者，經一個月過後尚未領取，由「貨運貨到付款」方式寄出歸還。
4. 回郵為現金時，請包裝完整並以釘書機與本單釘再一起，註明金額，經郵局秤重郵資不足者，也將由「貨運貨到付款」方式歸還送達。
請勾選：
          □有需要，請歸還應徵資料。（再次確認煩請填寫收件人地址、姓名、電話）

          □有需要，本人親自到系上領取。

          □不用歸還，相關著作資料捐贈本系，供系上典藏閱覽，以嘉惠學子，並請將個人履歷

            資料保密並銷毀。

此  致

跨領域藝術研究所

                                                   應徵教師簽名：                  
寄件人地址:
國立高雄師範大學跨領域藝術研究所

802-01高雄市苓雅區和平一路116號 
(07)717-2930#3031
收件人地址: 
      電話:
      姓名:
附件繳交資料一式三份(請核對勾選)

	項目
	勾選

	1. 基本資料表
	

	2. 學經歷證件影本(畢業證書)
	

	3. 最高學歷歷年成績單
	

	4. 教師證書影本
	

	5. 教學相關聘書或聘函影本
	

	6. 能開設課程教學網要（五門科目）
	

	7. 男性免役者請附免役證明影本
	

	8. 近五年發表學術論文或研究計畫成果
	

	9. 主要著作（博士論文或其他主要論著）
	

	10. 歸還應徵資料詢問函（本函一份即可）
	


國立高雄師範大學教學綱要(_____學年度)
科目名稱：                       □必修  □選修
       教師：

任課班級：碩士班一年級                                       

每學期開課學分數：上學期    學分     下學期     學分

總學分數：  3  學分   每週上課時數：  3   小時

連繫電話：#3031           辦公地點：5317          辦公時間（Office hour）：
※※請遵守智慧財產權觀念、不得非法影印※※
1、 課程概述：

2、 教學目標： 

三、課程核心能力及其配分：（本表由所方代填）
	核心能力
	學院核心能力
	融合發展能力
	系所專門能力

	系所課程
	1
藝術鑑賞能力
	2
藝術推廣能力
	3
藝術創作能力
	4
藝術專業知能
	5
創新思考能力
	6
國際化能力
	7
終身學習能力
	8
多元對話能力
	9
理性溝通能力
	10
獨立思考能力
	11
社區關懷態度
	12
科技美學生活認知

	
	5%
	5%
	5%
	15%
	10%
	10%
	5%
	10%
	5%
	10%
	5%
	15%


四、教材內容： 

五、教學方式(%)： 

    講授  0%

    報告  0%

    討論  0%

六、成績評量方式(%)： 

平時考  0%

 期中考  0%

    期未考  0%

    其他    0%
七、主要讀本及參考書目：

八、教學內容：

	週 別
	內          容
	備    註

	︵

上

學

期

︶
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	
	12
	
	

	
	13
	
	

	
	14
	
	

	
	15
	
	

	
	16
	
	

	
	17
	
	

	
	18
	
	


